سیامک شجاعی
مدیر استراتژی و تعالی سازمانی

محمدرضا بناییان مفرد
مدیر ارشد تولید فولاد مبارکه

امیر نورایی
SGS ممیز شرکت

سید امیر طباطباییان
مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه

محمدکاظم صباغی
مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبارکه

علی کیانی
رئیس سیستم های مدیریت کیفیت و سرآمدی

۲7 ژانویه ۲۰۲4 ۱5 رجب ۱445 شنبه 7 بهمن ۱4۰۲ شماره ۱36۲

5
»دومین همایش توسعه پایدار در صنعت معدن کاری« با شعار
»دریچه ای نو به مسئولیت اجتماعی شرکتی« در روزهای ۱۰ و ۱۱
بهمن ماه سال ۱۴۰۲ به صورت حضوری و آنلاین برگزار می شود.
معدن کاری به عنوان یکی از صنایع اصلی در سراسر جهان، از دیرباز با
چالش های اجتماعی و محیط زیستی متعددی مواجه بوده و به دلیل
گستردگی حوزه فعالیت و اثرگذاری آن بر اقتصاد، محیط زیست و جوامع
انسانی، باید بر مدار توسعه پایدار حرکت کند.

کرده اند.

مصرف انرژی تمام واحدهای فولاد مبارکه در حد مجاز استاندارد ملی آهن و فولاد
رئیس گروه فنی انرژی و سیالات فولاد مبارکه مطرح کرد:

عبدالرسول احمدی
رئیس گروه فنی انرژی و سیالات

میلاد مراد بازفتی
مهندس انرژی فولاد مبارکه

۲7 ژانویه ۲۰۲4 ۱5 رجب ۱445 شنبه 7 بهمن ۱4۰۲ شماره ۱36۲

7

در اختتامیه بیست و چهارمین جشنواره پژوهش و
فناوری چهارمحال و بختیاری، از شرکت فولاد سفیددشت

به عنوان شرکت حامی پژوهش و فناوری استان تجلیل شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد سفیددشت، در این آیین که
در سالن شهید آوینی دانشکده کشاورزی دانشگاه شهرکرد برگزار
شد، از شرکت فولاد سفیددشت به عنوان واحد حامی پژوهش
و فناوری، به دلیل انجام فعالیت های مختلف در زمینه های
آموزشی، پژوهشی و فناوری با اهدای لوح تقدیر و تندیس تجلیل